


Сведения о численности муниципальных служащих
администрации Паскинского сельского поселения
и расходах на их денежное содержание:

2022 год 

	Наименование
	Код раздела подраздела
	
Денежное содержание (тыс. руб.)
	Численность (занято ставок на отчетную дату)

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего 
2022 год
	

	Глава Паскинского сельского поселения
	
0102
	
 42,3
	
31,8

	
	
	

	
0,5

	Муниципальные служащие администрации, в т.ч уборщик служебных помещений
	
0104
	
133,7
	
154,6
	
	
	

	
2,5

	
ИТОГО:

	
	
176,0
	
186,4
	
	
	

	
3,0



